
Україна
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШ ІВСЬКОГО РАЙОНУ Ж И ТОМ И РСЬКО Ї ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростшнівської міської ради 

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

£< . '( 'І

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів

№

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 20.09.2019 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Щигллвської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Коростишівської міської ради Житомирської області, а саме:
- телевізор кольоровий ГАС, 2004 року, інвентарний номер - 104/190002, 
балансова вартість - 1204,00 грн.;
- відеомагнітофон, 2004 року, інвентарний номер - 104/190003, балансова 
вартість - 1119,00 грн.;
- машина швейна (2 шт.), 1990 року, інвентарний номер - 10490070, балансова 
вартість - 104,00 грн.;
- машина швейна 2М-7, (4 шт.), 1990 року, інвентарний номер - 10490071, 
балансова вартість - 364,00 грн.;
- комп’ютер (2 шт.), 2006 року, інвентарний номер - 10480099, балансова 
вартість - 13233,00 грн.;
- шафа-стінка, 1985 року, інвентарний номер - 10640012, балансова вартість -
954,00 грн.; ; ; . ;, 5 ,
- дошка класна, 1985 року, інвентарний номер - 10640006, балансова вартість
- 126,00 грн.; Н-- і-: : А



- дошка класна, 1985 року, інвентарний номер - 10640010, балансова вартість
- 127,00 гри.;
- системний блок та монітор Нашої, 2006 року, інвентарний номер - 113/36022,
балансова вартість - 100,00 грн.; ' 5 ? ‘
- монітор Samsung 550 (3 шт\), 2006 року, інвентарний номер - 11336021, 
балансова вартість - 300,00 грн.;
- принтер Epson 210, 2006 року, інвентарний номер - 1136027, балансова 
вартість - 2240,00 грн.;
- принтер Canon MG2540, 2006 року, інвентарний номер - 11366028, балансова 
вартість - 2495,00 грн.;
- принтер-сканер, 2006 року, інвентарний номер - 11366030, балансова вартість
- 594,00 грн.;
- телефон,1985 року, інвентарний номзр - 1113000002, балансова вартість -
20,00 грн.; , .; . ь
- журнальний стіл, 1985 року, інвентарний номер - 1113000030, балансова 
вартість - 4,00 грн.
- стіл приставний, 1985 року, інвентарний номер - 1113000031, балансова 
вартість - 47,00 грн.;
-тюль (7,5 м), 1990 року, інвентарний номер - 1113000042, балансова вартість
- 45,00 грн.;
-тюль (10,8 м), 1990 року, інвентарний номер - 1113000043, балансова вартість
- 65,00 ГрН. і- у . . ,

-обслуговування комп’ютерної техніки, (6 шт.), 2006 року, інвентарний номер
-  1113000049, балансова вартість - 36,00 грн. ; д.
2. Директору Щигліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
Коростишівської міської ради Житомирської області Павицькому В.В. 
оформити списання основних засобів та інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства. ш-М Д; у
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов5

Міський голова




